СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2022

с. Большой Бейсуг

О внесении изменения в решение Совета Большебейсугского сельского поселения от 21 ноября 2018 года № 179 «Об установлении земельного налога на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 14 июля 2022 года № 263-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района решил:

- 1. Внести в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 21 ноября 2018 года № 179 «Об установлении земельного налога на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района» изменение, признав пункт 4 утратившим силу.
- 2. Специалисту I категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района С.А. Ещенко обеспечить опубликование настоящего решения в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО», а также разместить на официальном сайте администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и муниципальной собственности (Рощипко).
- 4. Решение вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

Председатель Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района



В.В. Погородний

В.В. Погородний